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 Предмет: Известување за Државниот натпревар по математика за учениците од средно образование 2017 година 
 
 Ве  известуваме дека LX  Државен натпревар по математика за учениците од  средното   образование  ќе  се  одржи  на 
18.03.2017 година (сабота) со почеток во 10  часот. За местото на одржување на натпреварот допонително ќе ве известиме. На 
натпреварот се повикуваат следните ученици: 
 Категорија А и Категорија Б 
 

р.б. име и презиме класучилиште општина ментор/име и презиме награда
1 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
2 Ангела Бушеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
3 Илир Лимани I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I
4 Венеса Бакреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
5 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Елена Стојанова I
6 Јана Видановска I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска I
7 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум II
8 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески II
9 Катерина Паскова I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Гергана Гелевска II

10 Мартина Танева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II
11 Милан Тодоровиќ 1 Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски II
12 Ангела Трпческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II
13 Деница Темелкоска I Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Валентина Темелкоска II
14 Ринор Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу II
15 Никола Симјановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II
16 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III
17 Катерина Стоилова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова III
18 Esra Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim III
19 Seda Beba I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim III
20 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Гоце Ангеловски III
21 Егзон Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу III
22 Јана Ѓорѓиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи III
23 Марија Никола  I СОУ Цар Самоил Ресен Благочје Кочоски III
24 Мартин Торнески I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска III
25 Божидар Ѓорѓиевски I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска III
26 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопј Захир СЕлими III
27 Murat Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim III
28 Емилија Џајковска I СОУМирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска III
29 Валерија Илиевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум III
30 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Гоце Ангеловски III
31 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум III
32 Филип Пушкинов I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова III
33 Ангел Насев I Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Лидија Стефановска Поф
34 Томи Цаневски 1 Наце Буѓони Куманово Весна Ристевска Поф
35 Филип Додевски 1 Ѓорче Петров Крива Сашка Младеновска Поф
36 Анастасија Апостоловска I СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" кисела вода Борче Јошевски Поф
37 Fjolla Zendeli I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini Поф
38 Ана Даневска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Мехмет Озум Поф
39 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум Поф
40 Arta Sallmani I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз Поф
р.б. име и презиме класучилиште општина ментор/име и презиме награда

1 Мартин Динев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска I
2 Теона Никовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
4 Јована Илиева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова I
5 Марија Богоева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Невенка Богоева I
6 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски I
7 Ќендреса Селими II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I
8 Теодора Пецаковска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели I
9 Виктор Магленовски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели I



10 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ II
11 Филип Арсовски II ПСУ Алгоритам Центар_Скопј Semra Kukuli II
12 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ II
13 Александра Божинова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова II
14 Кристина Петровиќ II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II
15 Ана Георгиеска II СОУ Мирче Ацев Прилеп Марјана Спиркоска II
16 Савица Тркаљанова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова III
17 Матеа Ташковска  II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Марија Николовска III
18 Даниела Тодоровска II Ѓорче Петров Крива Добрица Пејчиновска-Антиќ III
19 Дмитар Звонимир Митев  II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева III
20 Петар Миладинов II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум III
21 Ангела Мешкова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска III
22 Марија Серафимовска II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева III
23 Емилија Илиевска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска III
24 Ѓорѓи Коцески II СОУ Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска III
25 Ангела Трифуноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски III
26 Ангела Поповска II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Мирјана Димитрова Поф
27 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Мирјана Димитрова Поф
28 Софија Петличковска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска Поф
29 Симона Јанакиеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски Поф
30 Ѓорги Кренков II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева Поф
31 Милка Мукаетова II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ Поф
32 Теодор Недевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели Поф
33 Ангела Петреска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели Поф
34 Кристијан Стамески II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ Поф
35 Леонида Лумбуровска II СОУ Јосиб Броз -Тито Битола Ирина Ралевска Поф
36 Марија Јакимовска II Ѓорче Петров Крива Зорица Ристевска Поф
37 Бисера Стојковска II Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска Поф
р.б. име и презиме класучилиште општина ментор/име и презиме награда

1 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
2 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
3 Славчо Премчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска I
4 Ѓорги Витанов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески I
5 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковска I
6 Надежда Илиева III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I
7 Софија Јанческа III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
8 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
9 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Марија Николовска I

10 Александар Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I
11 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз I
12 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов I
13 Сара Карачанакова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев I
14 Магдалена Георгоева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев I
15 Верица Христова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова I
16 Христијан Чочевски III СОУ Ацо Русковски Берово Крум Спеџарски I
17 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Ана Бајмак-Грозданова I
18 Блерина Абази III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I
19 Љупка Коцева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска II
20 Драгана Коцевска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска II
21 Наташа Ковачева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев II
22 Доника Клења III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи II
23 Мирослав Георгиевски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Марија Николовска II
24 Бојана Чагороска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Марија Николовска II
25 Македонка Димитриева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев II
26 Ивона Стојческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II
27 Ангел Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II
28 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопј Ана Бајмак-Грозданова II
29 Владимир Максимоски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II
30 Андреј Мрчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска II
31 Павле Петковски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска III
32 Zehra Ebibi III SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu III
33 Angela Nikodinovska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski III
34 Христијан Вичорски III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи III
35 Иван Даневски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска III
36 Моника Сареска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Спиридонова III
37 Димитар Бебекоски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Темелковска III
38 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска III
39 Дамјан Тасевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска III



 
 

 Право на учество на натпреварот имаат и учениците кои не се на списокот на учесници, а ги исполнуваат условите за 
учество на натпреварот според Правилникот за натпревари при СММ. Своето учество треба да го најават најдоцна до 
12.03.2017 година на адреса 
  

 natprevari.smm@gmail.com  
  

 СММ го задржува правото на промена на списоците заради евентуални недоследности при нивно составување. 
 Се замолуваат сите учесниците на натпреварот да бидат присутни во 9 часот и 15 минути на местото на 
одржување на натпреварот заради навремено сместување и почнување на истиот.  
 Непосредно по одржување на Државниот натпревар ќе се одржи изборен натпревар за учество на 
ЕГМО 2016 година. На натпреварот учество ќе земат само ученички избрани врз база на резултатите од 
овогодишниот Државниот натпревар и постигањата на овогодишните меѓународни натпревари одржани 
во организација на СММ. Доколку има потреба ќе се одржи/ат изборен/ни натпревар/и за ЕГМО 2017. 
Mестото на одржување на изборниот натпревар дополнително ќе бидат определени и јавно соопштени 
на странaта на СММ www.smm.com.mk .   
 

Скопје, 26.02.2017 год.                  Председател  на  СММ 
                               ________________________ 
                                   Проф. д-р Алекса Малчески 

40 Елеонора Ташкова III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска III
41 Антонио Марковиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III
42 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III
43 Марко Жаров  III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски III
44 Тамара Трајковска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска III
45 Димитар Карамачоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска III
46 Андреј Антевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска Поф
47 Тамара Андоновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска Поф
48 Филип Узунов III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска Поф
49 Александра Данилова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум Поф
50 Hristina Cvetanoska  III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski Поф
51 Љубица Симовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Поф
52 Димитар Трифуноски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска Поф
53 Памела Реџеповска IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Поф
54 Тамара Митревска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска Поф
55 Ана Петрова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова Поф
р.б. име и презиме класучилиште општина ментор/име и презиме награда

1 Димитар Бајрактаров IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова I
2 Филип Селамовски IV ПСУ International High shool Центар- ЛЕНА МИЛОВАНОВИЌ I
3 Ирина Шафкулоска IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева I
4 Иван Мастев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова I
5 Мики Митевски IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I
6 Никола Велов IV Математичка гимназија Белград Верица Илиќ ЃорѓеБаралиќ I
7 Ангела Здравковска  IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар- м-р Сузана Ничота I
8 Андреј Цветковски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III
9 Наум Димитрески IV „Ибрахим Темо„ Струга Ленче Крстаноска II

10 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар- м-р Сузана Ничота II
11 Бошко Колоски IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева II
12 Андреа Иваноска IV Св.Климент Охр. Охрид Александра Томоска III
13 Никола Анастасовски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III
14 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III
15 Стефан Костов IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева III
16 Марија Бикова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов III
17 Davor Dimoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska III
18 Теодора Ѓоргиева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов III
19 Меланија Краљевска IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III
20 Dimitar Krsteski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska III
21 Филип Жиров IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели III
22 Петар Христовски IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели III
23 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска Поф
24 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска Поф
25 Темков Славе IV Гим.Д. Даскалов Кавадарци Соња  Попова Поф
26 Андреј-Јоаким IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева Поф
27 Саше Петров IV Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова Поф
28 Hristina Tri{eska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska Поф
29 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески Поф
30 Александар Мицевски IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова Поф
31 Марија Мијолкока IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска Поф
32 Мартин Попески IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели Поф



 


